
   Protokół Nr 23/11 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 6 kwietnia 2011 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zapro-
szone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Porządek Nr 23 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
1. podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Kielcach upoważnienia szczególnego do składania oświadczenia 
woli w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
wyrażania zgody  na wykreślenie hipotek wpisanych na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego w umowach zawartych przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

2. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Agencji Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie do wystawiania zleceń płatno-
ści w zakresie operacji realizowanych bądź zrealizowanych w ramach osi 
priorytetowej  4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa  i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, 

3. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie odwołania Pana Jarosława 
Mostowskiego ze stanowiska zastępcy dyrektora Świętokrzyskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, 

4. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w Statucie Święto-
krzyskiego Biura Geodezji w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXXIX/685/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 
czerwca 2010r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Świę-
tokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

5. wniosek o wprowadzenie zadania do budżetu województwa na rok 2011 pn: 
„Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego „Rejów” przyjętego do finan-
sowania w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 4-Rozwój in-
frastruktury ochrony środowiska i energetycznej, działanie 4.1 Rozwój re-
gionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej jako zadania 
wieloletniego, 

6. przyjęcie informacji NT. „Edukacji ekologicznej w województwie święto-
krzyskim” i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

7. wniosek o wprowadzenie zmiany w planie rzeczowo-finansowym Święto-
krzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na rok 2011, dział 600, 
rozdział 60013,  § 6060  w  zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego pod 



nazwą:” Zakup sprzętu zimowego i letniego utrzymania dróg wojewódz-
kich”, 

8. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ze-
zwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „Budowa ul. Polnej”  w Skarży-
sku-Kościelnym,  

9. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ze-
zwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Ulica Zgórska w 
Kielcach”, 

10. wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie zmodyfikowanej Umowy o partner-
stwie w zakresie przygotowania i realizacji projektu pt. ”Europejskie Cen-
trum Promocji Polski Wschodniej” oraz przygotowanie i złożenie ww. pro-
jektu do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach naboru 
wniosków projektowych do działania 1.4 Promocja i współpraca, komponent 
Współpraca, obszar „tworzenie polityki rozwoju regionalnego”, priorytet I: 
Nowoczesna gospodarka w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013, a także na jego realizację w przypadku otrzymania 
wnioskowanego dofinansowania, 

11. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie 
wsparcia w formie pomocy rzeczowej oraz określenia szczegółowych wa-
runków składania i oceny wniosków w ramach „Świętokrzyskiego Programu 
Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 r.”, 

12. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie określenia zasad udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Woje-
wództwa Świętokrzyskiego, 

13. przyjęcie informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecz-
nej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącej 
realizacji Programu Integracji Społecznej w ramach Poakcesyjnego Progra-
mu Wsparcia Obszarów Wiejskich na terenie Województwa Świętokrzyskie-
go w latach 2008-2010, 

14. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla  pod-
miotów określonych w  art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536) na wspieranie realizacji zadań publicznych Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego w 2011 roku z zakresu: ochrony i promocji 
zdrowia – programy zdrowotne, profilaktyki        i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych, zwalczania narkomanii, pomocy społecznej, 

1155..   podjęcie uchwały w sprawie pprrzzyyjjęęcciiaa  RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RRoozzwwoojjuu  
ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  ddoo  22001155  rroo--
kkuu,,  

16. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie przyjęcia raportu z działań podjętych przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 



Narkomanii na lata 2006–2010 za 2010 r. oraz przyjęcie sprawozdania z re-
alizacji zadań wynikających z „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2006-2013” za 2010 r., 

17. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Stowarzy-
szeniu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy w związku z 
realizacją umowy nr 7/RB/09 z dnia 19.11.2009 r., 

18. przyjęcie raportu z realizacji szkoleń w ramach projektu systemowego Re-
gionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej, „Edukacja receptą na 
lepsze jutro”  w roku 2010, w ramach Priorytetu VII – Promocja integracji 
Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 – „Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji”; Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie 
kwalifikacji kadr pomocy Społecznej”. Przekazanie informacji dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świę-
tokrzyskiego, 

19. przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej                   
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w zakresie oceny prawi-
dłowości wydatkowania środków dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum On-
kologii w Kielcach zaplanowanych w 2010 r. w wysokości 1 588 908,93 zł 
na dofinansowanie zakupu sprzętu nabywanego przez Świętokrzyskie Cen-
trum Onkologii w Kielcach w ramach programu zdrowotnego pn. „Utworze-
nie w Polsce systemu radioterapii onkologicznej – Doposażenie i moderniza-
cja zakładów radioterapii” – umowa  nr 10/D/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r., 

20. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego doty-
czącej wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w 
drodze darowizny, od Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości położo-
nej w Kielcach przy Al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji grun-
tów w obrębie 0010 jako działka nr 1033/5 o powierzchni 0,5246 ha, 

21. podjęcie uchwał budżetowych na 2011 rok. 
Zarząd przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył A. Piecyk, Z-ca Dy-
rektora WUP. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Kielcach upoważnienia szczególnego do składania oświadczenia woli 
w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wyrażania 
zgody  na wykreślenie hipotek wpisanych na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego w umowach zawartych przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił upoważnienia szczególnego Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do składania oświadczenia woli w 
imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wyrażania zgody  
na wykreślenie hipotek wpisanych na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w 



umowach zawartych przez Wojewódzki Urząd Pracy w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 231/11 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.J. Kosiela, 
Kierownik Biura PO Ryby. 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Agencji Restrukturyzacji i Moderni-
zacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie do wystawiania zleceń płatności w za-
kresie operacji realizowanych bądź zrealizowanych w ramach osi priorytetowej  
4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  i nad-
brzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił upoważnia Agencji Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie do wystawiania zleceń płatności w 
zakresie operacji realizowanych bądź zrealizowanych  w ramach osi prioryteto-
wej 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartej w 
Programie Operacyjnym ,,Zrównoważony rozwój sektora rybołóstwa i nad-
brzeżnych obszarów rybackich 2007-2013".  
W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 232/11 w tej 
sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P. S. Neugebauer, 
Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie odwołania Pana Jarosława Mo-
stowskiego ze stanowiska zastępcy dyrektora Świętokrzyskiego Ośrodka Do-
radztwa Rolniczego w Modliszewicach, członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku ww. sprawie celem przedłożenia go na 
najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 4 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w Statucie Świętokrzy-
skiego Biura Geodezji w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIX/685/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 
2010r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyskie 
Biuro Geodezji w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W projekcie uchwały wprowadza się następujące zmiany w § 3 w miejsce do-
tychczasowego otrzymuje brzmienie „Przedmiotem działalności ŚBG są działa-
nia w zakresie prac dotyczących urządzania, scalania i wymiany gruntów zgod-
nie z zapisem art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o scalaniu i wymianie 
gruntów, związane z pracami w zakresie scalania i wymiany gruntów polegające 
na bezpośrednim wykonawstwie lub koordynacji robót z przedmiotowego za-
kresu, należących do samorządu województwa, w zakresie prace geodezyjnych, 
kartograficznych, urządzeniowo – rolnych i projektowych”. 



Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku ww. sprawie celem przedłożenia go na 
najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 5 
Wniosek o wprowadzenie zadania do budżetu województwa na rok 2011 pn: 
„Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem od-
pływowym poniżej jazu zbiornika wodnego „Rejów” przyjętego do finansowa-
nia w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 4-Rozwój infrastruk-
tury ochrony środowiska i energetycznej, działanie 4.1 Rozwój regionalnej in-
frastruktury ochrony środowiska i energetycznej jako zadania wieloletniego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu woje-
wództwa na 2011 rok zadania pod nazwą„Odbudowa zapory, upustu dennego 
oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu zbiornika wod-
nego „Rejów” przyjętego do finansowania w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013 
Oś priorytetowa 4-Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, 
działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energe-
tycznej jako zadania wieloletniego. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył  P.J.Lis, Z-ca Dyrek-
tora Dep. ROWiŚ. 
Przyjęcie informacji NT. „Edukacji ekologicznej w województwie świętokrzy-
skim” i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i 
Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P. W. Siporski, Dy-
rektor Dep. Infrastruktury. 
Wniosek o wprowadzenie zmiany w planie rzeczowo-finansowym Świętokrzy-
skiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na rok 2011, dział 600, roz-
dział 60013,  § 6060  w  zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego pod na-
zwą:” Zakup sprzętu zimowego i letniego utrzymania dróg wojewódzkich”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wprowadził zmiany w planie rzeczowo-finansowym Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na rok 2011, dział 600, rozdział 
60013,  § 6060  w  zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego pod ww. na-
zwą. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwo-
leniu na realizację inwestycji drogowej: „Budowa ul. Polnej”  w Skarżysku-
Kościelnym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem realizacji inwe-
stycji drogowej pod ww. nazwą oraz jednogłosie podjął uchwałę nr 233/11 w tej 
sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwo-
leniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Ulica Zgórska w Kiel-
cach”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem realizacji inwe-
stycji drogowej pod ww. nazwą oraz jednogłosie podjął uchwałę nr 234/11 w tej 
sprawie. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-12/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie zmodyfikowanej Umowy o partner-
stwie w zakresie przygotowania i realizacji projektu pt. ”Europejskie Centrum 
Promocji Polski Wschodniej” oraz przygotowanie i złożenie ww. projektu do 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach naboru wniosków pro-
jektowych do działania 1.4 Promocja i współpraca, komponent Współpraca, ob-
szar „tworzenie polityki rozwoju regionalnego”, priorytet I: Nowoczesna gospo-
darka w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-
2013, a także na jego realizację w przypadku otrzymania wnioskowanego dofi-
nansowania, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zawarcie zmodyfikowanej Umowy 
o partnerstwie w zakresie przygotowania i realizacji projektu pt. ”Europejskie 
Centrum Promocji Polski Wschodniej” oraz przygotowanie i złożenie ww. pro-
jektu do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach naboru wnio-
sków projektowych do działania 1.4 Promocja i współpraca, komponent Współ-
praca, obszar „tworzenie polityki rozwoju regionalnego”, priorytet I: Nowocze-
sna gospodarka w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013, a także na jego realizację w przypadku otrzymania wnioskowanego 
dofinansowania. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie wspar-
cia w formie pomocy rzeczowej oraz określenia szczegółowych warunków skła-
dania i oceny wniosków w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania 
Rozwoju Edukacji w 2011 r.”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd ogłosił nabór wniosków o przyznanie wsparcia 
w formie pomocy rzeczowej oraz określenia szczegółowych warunków składa-
nia i oceny wniosków w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Roz-
woju Edukacji w 2011 r.” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 235/11 w tej 
sprawie. 
Ad 12 



Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie określenia zasad udzielenia do-
tacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy za-
bytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały ww. sprawie celem przedłożenia go na najbliż-
szym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-19/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-
ca Dyrektora Dep. ROPSiZ. 
Przyjęcie informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i 
Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącej realizacji 
Programu Integracji Społecznej w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia 
Obszarów Wiejskich na terenie Województwa Świętokrzyskiego w latach 2008-
2010, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla  podmio-
tów określonych w  art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno-
ści pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świę-
tokrzyskiego w 2011 roku z zakresu: ochrony i promocji zdrowia – programy 
zdrowotne, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania 
narkomanii, pomocy społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd ogłosił otwarty konkurs  ofert  dla  podmiotów określonych w  art. 11 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2011 roku z 
ww. zakresu. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 236/11 w tej sprawie. 
Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie pprrzzyyjjęęcciiaa  RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrrooggrraammuu  RRoozzwwoojjuu  ZZaakkłłaa--
ddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  ddoo  22001155  rrookkuu,, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął RReeggiioonnaallnnyy  PPrrooggrraamm  RRoozzwwoojjuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  WWoo--
jjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  ddoo  22001155  rrookkuu  oorraazz  jjeeddnnooggłłoośśnniiee  ppooddjjąąłł  uucchhwwaałłęę  NNrr  
223377//1111  ww  tteejj  sspprraawwiiee.. 
AAdd  1166  
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przyjęcia raportu z działań podjętych przez Samorząd Województwa Święto-
krzyskiego w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2006–2010 za 2010 r. oraz przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań 
wynikających z „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych na lata 2006-2013” za 2010 r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 



Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku ww. sprawie celem przedłożenia go na 
najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 17 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Stowarzysze-
niu na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy w związku z realiza-
cją umowy nr 7/RB/09 z dnia 19.11.2009 r., członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów 
stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu i nie stwierdzo-
no uchybień przy jego realizacji. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 18 
Przyjęcie raportu z realizacji szkoleń w ramach projektu systemowego Regio-
nalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej, „Edukacja receptą na lepsze 
jutro”  w roku 2010, w ramach Priorytetu VII – Promocja integracji Społecznej 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 – „Rozwój i upowszech-
nienie aktywnej integracji”; Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr 
pomocy Społecznej”. Przekazanie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął raport z realizacji szkoleń w ramach projektu systemowego Re-
gionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej, „Edukacja receptą na 
lepsze jutro”  w roku 2010, w ramach Priorytetu VII – Promocja integracji Spo-
łecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 – „Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji”; Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwali-
fikacji kadr pomocy Społecznej”. Przekazanie informacji dla Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
Ad 19 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej                   
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w zakresie oceny prawidło-
wości wydatkowania środków dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach zaplanowanych w 2010 r. w wysokości 1 588 908,93 zł na dofinan-
sowanie zakupu sprzętu nabywanego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
w Kielcach w ramach programu zdrowotnego pn. „Utworzenie w Polsce syste-
mu radioterapii onkologicznej – Doposażenie i modernizacja zakładów radiote-
rapii” – umowa  nr 10/D/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono uchybień, w związku z 
tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację. 
Ad 20 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczą-
cej wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze 



darowizny, od Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości położonej w Kiel-
cach przy Al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 
0010 jako działka nr 1033/5 o powierzchni 0,5246 ha, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku celem przedłożenia 
go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 21 
Podjęcie /2/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zmiana polega na przeniesieniu między paragrafami w ramach działu i rozdziału 
na kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty 
i wychowania. 
Kolejna zmiana polega na przeniesieniu  między paragrafami   w   ramach działu 
750 – Administracja publiczna i  rozdziału  75018 –Urzędy marszałkowskie                     
na kwotę  487.640,00 zł. Przeniesione   środki   zostaną   przeznaczone  na  
„Rozwój   systemu  kluczowych  obszarów funkcjonowania     i    kompetencji      
kadr  Urzędu  Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego” wdrażanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 5.2 – 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 238/11 i Nr 239/11 w tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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